Gerbirch, uxor filii domine Engele.
___________________________________________________________________________________________________

A IIII Kalendas 26. Februar

 Hiltrut, vxor H(ainrici) dicti Fabri, obiit. Nota, quod H(ainricus) Faber ordinauit in remedium  
 anime sue et vxoris predicti vnum ortum, iuxta viuarium domini rectoris, sub tali condicione,  
 quod omni anno (magister hospitalis) tenetur dare capelano nostro II denarios et quicquid  
 residuum fuerit eodem die infirmis nostris, vt inde melius habeant. Magister expediet.

 Elzbet Grostzin obiit.

 Adelhait Trahterin.

 Walburg Lovberin obiit.1

 1 Dieser Eintrag könnte auch unter das nachstehende Datum fallen.
___________________________________________________________________________________________________

B III Kalendas 27. Februar

 Hainricus Mutenaer.
 Nota, quod dominus Volkmarus de Swartzenburk auxilio domini imperatoris Ludwici1  ordinauit,  
 quod panes, qui in vulgo dicuntur zolbrot, dari debent pro infirmis hospitalis singulis ebdomadis et  
 in anniuersario dicti Volkmari. Magister hospitalis dari debet capelano ibidem I solidum denario- 
 rum, scholari II denarios, qui capelano pro eo debet habere vigilias in vespere et missam pro  
 defunctis in die.

 Adelhait Tffelaerin obiit.

 Adelhait Muntprttin.
___________________________________________________________________________________________________

C II Kalendas 28. Februar

 Will, mater Haberii obiit.

 Hans Procht vnum solidum.

 Minne, soror domini C(ůnradi) dicti Ecol, anno domini (Mº) CCCº ..º.2

 1 Kaiser Ludwig der Bayer
 2 Die letzte Ziffer ist vnleserlich.

 nostris eodem die pro consolacione. Et antiquus Hafenrt et filia sua expedientur omni anno  
 predictum anniuersarium. Nunc expedit Oppfinger.2

 Nota, quod dominus Jacobus Pfennig ordinauit, quod magister domus tenetur dare omni anno  
 (de) vno orto sub cliuo3 caplano domus IIII pfenning, ..........4

 Ruoeg Rich.

 1 Der Frühling hebt an.
 2 nachgetragen von einer anderen Hand        
 3 sub clivo latinierte Form des Straßennamens Unter dem Berg
 4 Der Rest des Eintrags ist verblichen und unleserlich.
___________________________________________________________________________________________________

E VII Kalendas. Policarpi episcopi, vigilia (Mathie apostoli) 23. Februar

 Obiit Diemdis dicta Sultzerin, que legauit in remedium anime sue redditus X denarios de  
 horto, quem colit dictus Cchlin, sito ante portam dicti Rennweg, iuxta dictum Grasweg. De  
 quibus X denariis dantur VI denarii ad tabulam huius domus, II denarii capelano huius domus  
 et superflui II denarii ad lumen sancti Dominici.